Чăваш  Республикин

Çĕнĕ  Шупашкар хула

администрацийе

                  ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2018   № 635
	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики от 13.12.2017 года
№ 1922

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

           1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу «Информационное общество города Новочебоксарска», утвержденную постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 13.12.2017 №1922, согласно Приложению к настоящему постановлению.
          2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-коммуникационной сети Интернет.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                         О.В. Чепрасова

СОГЛАСОВАНО
Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики

_____________ О.А. Матвеев_________ 2018 г.

Заместитель главы администрации по экономике и финансам

_____________ О.В. Григорьева_________ 2018 г.

Начальник финансового отдела

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики

_____________ Л.А. Ларина_________ 2018 г.

Управляющий делами

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики

_____________ М.В. Боярская_________ 2018 г.

Начальник правового управления

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики

_____________ М.А. Кузьмин_________ 2018 г.

Начальник Управления имущественных и земельных отношений

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики

_____________ А.Н. Петров_________ 2018 г.

Начальник отдела экономического развития и торговли

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики

_____________ Р.Ф. Ялфимова_________ 2018 г.

Начальник организационно-контрольного отдела

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики

_____________ И.В. Ильиных_________ 2018 г.
Заместитель начальника организационно-контрольного

отдела администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики

____________Г.Н. Илларионова_______2018 г.

Директор муниципального бюджетного учреждения

 «Центр финансового и бухгалтерского обслуживания
города Новочебоксарска Чувашской Республики»
_____________ Н.В. Скворцова_________ 2018 г.
Скворцова Н.В..

тел. 8 (8352) 73-87-15,

nowch-cfpo@cap.ru
                                                                                                                                                                                                                                      Приложение к постановлению
 администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

                                                                                                                                                          от «__» __________ 2018 года № _____
и З м е н е н и я,
которые вносятся в муниципальную программу «Информационное общество города Новочебоксарска»
1. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

«Приложение № 3

к муниципальной программе города

Новочебоксарска Чувашской Республики

«Информационное общество города Новочебоксарска»
	Статус
	Наименование подпрограммы муниципальной программы (основного мероприятия, мероприятия)
	Код бюджетной классификации
	Источники финансирования
	Оценка расходов по годам, тыс. рублей

	Главный распорядитель бюджетных средств
	Раздел, подраздел
	Целевая статья расходов
	Группа (подгруппа) вида расходов

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	Информационное общество города Новочебоксарска
	х
	х
	х
	х
	всего
	4 334,0

	3 435,6
	3 435,6

	х
	х
	х
	x
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	x
	республиканский бюджет Чувашской Республики
	0,0
	0,0
	0,0

	000
	0000
	Ч600000000
	000
	бюджет города Новочебоксарска
	4 334,0

	3 435,6
	3 435,6

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма
	Развитие информационных технологий
	х
	х
	х
	х
	всего
	4 334,0

	3 435,6
	3 435,6

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет Чувашской Республики
	0,0
	0,0
	0,0

	000
	0000
	Ч610000000
	000
	бюджет города Новочебоксарска
	4 334,0

	3 435,6
	3 435,6

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1
	Формирование электронного правительства
	х
	х
	х
	х
	всего
	4 334,0

	3 435,6
	3 435,6

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет Чувашской Республики
	0,0
	0,0
	0,0

	000
	0000
	Ч610400000
	000
	бюджет города Новочебоксарска
	4 334,0

	3 435,6
	3 435,6

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0

	мероприятие 1.1.1
	Создание и эксплуатация прикладных информационных систем поддержки выполнения (оказания) муниципальными органами основных функций (услуг)
	х
	х
	х
	х
	всего
	113,9
	200,0
	200,0

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет Чувашской Республики
	0,0
	0,0
	0,0

	000
	0000
	Ч610473820
	240
	бюджет города Новочебоксарска
	4 191,1

	3 435,6
	3 435,6

	в том числе

	903
	0104
	Ч610473820
	240
	бюджет города Новочебоксарска
	1 908,5
	1 198,0
	1 198,0

	930
	0103
	Ч610473820
	240
	бюджет города Новочебоксарска
	608,6
	608,6
	608,6

	930
	0106
	Ч610473820
	240
	бюджет города Новочебоксарска
	477,2
	477,2
	477,2

	966
	0113
	Ч610473820
	240
	бюджет города Новочебоксарска
	378,3
	333,3
	333,3

	992
	0106
	Ч610473820
	240
	бюджет города Новочебоксарска
	818,5
	818,5
	818,5

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0

	мероприятие 1.1.2
	Создание и эксплуатация прикладных информационных систем поддержки выполнения (оказания) органами исполнительной власти Чувашской Республики основных функций (услуг)
	х
	х
	х
	х
	всего
	142,9
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет Чувашской Республики
	0,0
	0,0
	0,0

	903
	0113
	Ч6104S3820
	610
	бюджет города Новочебоксарска
	142,9
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет Чувашской Республики
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет города Новочебоксарска
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0

_1468752762.doc
[image: image1.png]